АДМИНИСТРАЦИЯ

сельского   поселения

ГЕОРГИЕВКА

Муниципального района Кинельский

Самарской области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

         18.03.2014г.             56
от___________________№_________

О внесении изменений в постановление администрации сельского поселения Георгиевка № 190 от 02.10.2013г. «Об утверждении Административного регламента предоставление муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение внутрихозяйственных работ, связанных с нарушением почвенного покрова»»

В целях приведения муниципальных нормативных правовых актов в соответствие с Федеральным законом от 27.07.2010г. № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг», администрация сельского поселения Георгиевка постановляет:

1. Внести в постановление № 190 от 02.10.2013г. «Об утверждении Административного регламента предоставление муниципальной услуги «Выдача разрешения на проведение внутрихозяйственных работ, связанных с нарушением почвенного покрова»», опубликованное в газете «Георгиевский вестник» № 30 (111) от 09.10.2013г. (далее – Постановление), следующие изменения:

подпункт «а» пункта 2.14. приложения к Постановлению изложить в новой редакции следующего содержания:
«а) Муниципальная услуга может быть предоставлена гражданам в многофункциональном центре (МФЦ).

Место нахождения МБУ Муниципального района Кинельский МФЦ:

1. Центральный офис: г. Кинель, ул. Ленина, д. 38, тел. 2-11-11.

2. Территориальные отделения:

· п. Комсомольский, ул. 50 лет Октября, д. 24, тел. 5-11-33.

· с. Сколково, ул.  Колхозная, д. 9а, тел. 3-85-10.

· с. Малая Малышевка, ул. Молодежная, ул. Молодежная, д. 23, тел. 5-52-44.

· с. Домашка, ул. Садовая, д. 39, тел. 3-14-19.

· с.Георгиевка, ул. Специалистов, д.18, тел. 2-72-25»;
пункт 5.7. приложения к Постановлению дополнить абзацем следующего содержания:

«В случае установления в ходе или по результатам рассмотрения жалобы признаков состава административного правонарушения или преступления, должностное лицо, наделенное полномочиями по рассмотрению жалоб, незамедлительно направляет имеющиеся материалы в органы прокуратуры.»

2. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после его официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в «Георгиевском вестнике».

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы сельского поселения Георгиевка.

Глава сельского поселения

Георгиевка                                                                  С.И.Колесник

2-73-36